令和 7 年 月 日

（

（

名

名

名

名 名

※

針尾

中島

ご質問・ご意見等あればご記入ください。

本校入学志願者数（概数可）

※

現１年生 現２年生

参考までに現時点での在籍者数をお知らせください。次年度の案内資料配布等に利用い
たします。

上記本校入学志願者数のうち、
　特別選抜自己推薦①志願予定者数（概数可）

上記本校入学志願者数のうち、
　特別選抜自己推薦②志願予定者数（概数可）

※

校務分掌等

中学校（　　　　　　　　　　　）

下記の調査について、参考までに現時点での状況をお知らせください。説明会当日に入
学関係の書類をお渡しいたします。

中学校名

出席者

氏　名

※出席・欠席のいずれかに○印をご記入ください。

（別紙）

長崎県立佐世保商業高等学校　教務部　宛

令和８年度入学者選抜に関する学校説明会

ＦＡＸ送信票 （鑑不要です。ご記入後、このまま送信してください。）

出　欠　連　絡　票
）出席

）欠席
します。令和８年度入学者選抜に関する学校説明会に

長崎県立佐世保商業高等学校　担当：

　（TEL）0956-49-3990
１０月２日（木）提出締切

　（FAX）0956-49-3989